ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA:
CONFORME DATASHEET

15 R$ 508,00 R$ 7.620,00

09
MARCA: TPLINK
MODELO:EAP225
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: CONFORME DATASHEET

5 R$ 777,00 R$ 3.885,00

TOTAL MÁXIMO ESTIMADO R$ 11.505,00

Declaramos ainda que:

1. Valor total da proposta: R$ 11.505,00 (onze mil quinhentos e cinco reais).

2. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos a contar
da data de sua entrega.

3.  Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s),  estão inclusos
todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.

[...]

Item Descrição Marca Modelo Und Qtd Preço Unitario Extenso Unitário Preço Total Extenso Total

5
IMPRESSORA JATO DE TINTA – IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE 
TINTA 3 EM 1COMPACTA QUE IMPRIME/ COPIA E DIGITALIZA COM FREE.

EPSON L5590 Unid. 5  R$                  1.980,00 
 Um Mil, 

Novecentos E 
Oitenta Reais 

R$          9.900,00 
 Nove Mil, Novecentos 

Reais 

TOTAL  R$          9.900,00 
 Nove Mil, Novecentos 

Reais 

A empresa Publitek Tecnologia Ltda, inscrita no CNPJ nº 28.055.727/0001-95, Inscrição Estadual nº 10.698.046-7 e Inscrição Municipal nº 443.783-7 sediada na Av. T-10 nº 208, Sala 1111, Ed. New Times Square, Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP: 
74.223-060, telefone (62) 3541-1636,  através do seu representante legal abaixo descrtio vem apresentar proposta de preços:

[...]

COM TRES BOTOES, RESOLUCAO MINIMA POR
HARDWARE  DE  1000  DPI,  COMPRIMENTO
MINIMO DO CABO DE 180CM

UN - UNIDADE 30,00 29,99 899,70

MARCA: VINIK
MODELO: CM100

Valor total do grupo: 899,70
Valor total da proposta: 899,70

O valor total dessa proposta é de R$899,70 (oitocentos e noventa e nove reais e setenta centavos).

Dados Comerciais:
Produtos com qualidade igual ou superior. (TCU, Decisão 1622/2002 e Acórdão 2401/2006, 9.3.2-plenário)

Garantia total de 12 meses contra eventuais defeitos de fabricação.
Declaramos  que  nos  preços  propostos  estão  inclusas  todas  as  despesas  relacionadas  com  o  objeto,  como  impostos,  fretes,  seguros,